
segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Contrato

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2014 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 018/2014 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 007/2014 

 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana 

Contratada: Paulo Sérgio Fernandes de Oliveira, inscrita no CNPJ sob o n.º 

05.866.511/0001-04, situada à Rua Fonte Nova, n.º 51 - Riacho de Santana – Bahia. 

Objeto: Aquisição de móveis planejados para a Câmara Municipal de Riacho de 

Santana. 

Prazo: 21 de julho de 2014 a 31 de julho de 2014. 

Valor Global: R$ 7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos Reais). 

Unidade Orçamentária - 1 Câmara Municipal 

Atividade / Projeto - 1002 -  Equipamentos e Material Permanente 

Elemento - 4490.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente 

Riacho de Santana, Estado da Bahia em 21 de julho de 2014. 

 

Ruberval Bonfim Fernandes Neves 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2DF2FB74132215DF08F5A48EA971F3A


		2014-07-21T09:32:24-0300




